
Kundnummer och fakturadatum

Här hittar du ditt kundnummer och OCR-nummer, samt datumet som fakturan 
skapades. 

Din fakturaadress
Här visas angiven fakturaadress. 

Anläggningsinformation
Här visas anläggningsadressen fakturan avser. 

Dina kostnader
Här specificeras dina kostnader för fjärrvärmen

Betalningsinformation
Här redovisar vi betalningsinformationen. Du hittar OCR-nummer och 
bankgironummer som ska användas vid betalning. 

Inbetalningskort
Alla nödvändiga uppgifter för att betala din faktura, både inom Sverige och 
utomlands, finns här. Betalningsmottagare är Alingsås Energi AB med bankgiro 
5593–7635. Om ni har autogiro som betalsätt kommer inte något inbetalningskort 
visas på din faktura. 
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Mätarnummer

Vid mätarnumret visas din mätarställning från föregående månad, innevarande 
månad, samt även förbrukningen. Förbrukning blir debiteringsgrundande för 
perioden. 

Beståndsdelar fjärrvärmekostnader

Beroende på din anläggnings högsta dygnsmedeleffekt består fakturans kostnader 
utav två eller tre delar.
Grundavgift: Tillkommer om din högsta dygnsmedeleffekt under ett år är högre 
eller lika med 50 kW. Om du har en lägre effekt än 50 kW syns inte denna post på 
fakturan.  Grundavgiften visas per år och månad, men debiteras månadsvis. Den 
årliga avgiften divideras med 12 (månader) och tar även hänsyn till antalet dagar 
som finns under innevarande månad.  
Energiavgift: Kostnaden per förbrukad MWh. Här specificeras din förbrukning som 
du har haft under månaden. Till höger visas priset per MWh som multipliceras med 
din förbrukning.
Effektavgift: Kostnaden för din högsta uttagna dygnsmedeleffekt under året. Din 
högsta dygnsmedeleffekt specificeras under Effektavgiften. Dygnsmedeleffekten 
multipliceras med ett pris och visas per år och månad, men debiteras månadsvis. 
Den årliga effektavgiften divideras med 12 (månader) och tar även hänsyn till 
antalet dagar som finns under innevarande månad.  

Våra prislistor hittar ni på https://www.alingsasenergi.se/varmepriser-och-avtal/

Råvaror fjärrvärmeproduktion
Här visas vilka råvaror som används i vår produktion av fjärrvärme.

Allmän information
Här visas information om vart du kan vända dig inom vissa specifika ärenden samt 
kontaktinformation till Alingsås Energi. Här visas också information om vart du kan 
vända dig för att få oberoende klimat och energirådgivning. 
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